_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________

Приказ № Я-И-30

г. Якутск        “4” сентября 2018 г.

О подведения итогов акции «Счастливый займ» за август месяц 2018 г.

В соответствии с приказом генерального директора ООО МФО “ЯМФК” от 29

февраля 2016 г. № Я-2, по итогам подведения результатов акции “Счастливый

займ” за август месяц среди договоров, закрытых в августе 2018 года по офисам

группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК “Норд Финанс”), методом случайной

компьютерной выборки приказываю:

1) Признать победителями акции “Счастливый займ” за август месяц 2018

года 22 человек (согласно списку)  по одному победителю на каждый офис:

1. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в с. Амурзет – Бедоцепов Геннадий Николаевич;

2. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Амурск – Маслова Лидия Александровна;

3. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МФО “Волна ДВ”)

в г. Бикин Автономова Ольга Константиновна;

4. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МФО “Волна ДВ”)

в с. Богородское – Шевченко Роман Евгеньевич;

5. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в п. Ванино – Ложкина Валентина Николаевна;

6. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

г. Вяземский – Ширяева Наталья Викторовна;

7. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

г. Комсомольск на Амуре на Ленина – Ещенко Тамара Николаевна;

8. Офис группы компаний “Nord Finance (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в г.

Комсомольск на Амуре на Советской – Ремета Василий Васильевич;

9. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС») в

г. Комсомольск на Амуре на Юбилейной – Волгина Наталья Ивановна;

10. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Николаевск на Амуре – Козлова Мария Александровна;

11. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Облучье – Петров Владимир Сергеевич;

_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________

12. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Переяславка – Курчин Геннадий Алексеевич;

13. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Ленинское – Воробьева Людмила Михайловна;

14. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в п. Смидович – Косова Валентина Ивановна;

15. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Советская гавань – Дейко Надежда Николаевна;

16. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в п. Солнечный – Овчинина Любовь Юрьевна;

17. Офис группы компаний «Nord Finance» (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в с. Троицкое – Щуцкая Ирина Олеговна;

18. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Хабаровск (Автовокзал) – Семенова Надежда Владимировна;

19. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Хабаровск (МТЦ Южный) – Андриенко Раиса Павловна;

20. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Хабаровск (Центральный рынок) – Филимонова Юлия Владимировна;

21. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Хабаровск (Южнопортовая) – Сыроватская Ольга Геннадьевна;

22. Офис группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК «НОРД ФИНАНС»)

в г. Хабаровск (Чегдомын) – Чернов Александр Петрович;

2) Экспертам в офисах группы компаний “Nord Finance” (ООО МКК

«НОРД ФИНАНС»):

- проинформировать победителей Акции всеми доступными видами связи в

соответствии с п. 8.1. Правил проведения стимулирующего мероприятия – акции

“Счастливый займ”, утвежденных приказом генерального директора ООО МФО

«ЯМФК» от 29 февраля 2016 г. № Я-2.

- передать Сертификат на беспроцентный заём по акту приема-передачи

Победителям акции.

- разъяснить условия Акции.

- оформить согласие на обработку персональных данных.

Генеральный директор             Местников А.Д.

_________________ООО МКК «Норд  Финанс»___________________

Юридический адрес: 677007, г. Якутск, ул. Автодорожная КИЗ ЯГУ, дом 23, кв.2

ИНН/КПП 1435291452/143501001

ОГРН 1151447001738

_____________________________________________________________________________